PORTARIA Nº 345/2025

NOMEIA LEONARDO NEISSE PARA O CARGO DE AGENTE POLÍTICO
DE SECRETÁRIO MUNICIPAL DA AGRICULTURA.

  RAFAEL KOCHENBORGER, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica Municipal em seu artigo 53, baixa a seguinte Portaria:

Art. 1º. Nomeio LEONARDO NEISSE, no cargo de agente político de
Secretário Municipal da Agricultura, a partir de 04 de agosto de 2025.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COQUEIROS DO SUL, 04 de agosto de 2025.

Rafael Kochenborger

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Valquíria Aline Schallenberg
Gerente Municipal de Governo